
 

PEC: lavoripubblici@pec.comune.roggianogravina.cs.it - PEC: edilizia@pec.comune.roggianogravina.cs.it 

Mail: urbanistica@comune.roggianogravina.cs.it 

     
AREA TECNICA – SETTORE 3 LL.PP. - SETTORE 4 URBANISTICA E AMBIENTE 

Via Bufaletto n° 18 – 87017 Roggiano Gravina (CS) – tf. 0984.501538, P.Iva: 00355760786 

 

Originale Albo Pretorio on-line n°  

Affisso per 15 giorni consecutivi 

Dal           al  

 
N° 357      

 

Data: 03/06/2016 

Impegno fornitura materiale per manutenzione immobili 

comunali. Ditta Guarieri Distribuzione di Lauria Maria         

Teresa. CIG:ZB91A33220 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

Premesso che si rende necessario procedere all’acquisto di materiale vario per la 

manutenzione di immobili comunali ex scuola agraria; 

Che è stato richiesto preventivo di spesa per l’acquisto di materiale vario per 

manutenzione di immobili comunali;  

Che è pervenuto preventivo, da parte della ditta Guarieri Distribuzione di Lauria Maria 

Teresa per un importo complessivo di €.  213,20 iva compresa, ritenuto congruo;  

Preso atto della riforma che ha modificato in parte quanto stabilito precedentemente in 

materia di affidamento lavori, servizi e forniture, nella quale è stato disposto che è 

possibile l’affidamento in forma diretta e/o le procedure di cui alla D.L.gs n° 163/2006, 

per importi inferiori a 40.000,00 senza ricorso alla C.U.C.; 

Che l’ammontare delle somme presunte per la fornitura dei materiali richiesti, è di €. 

213,20 iva compresa; 

Considerato che la Ditta Guarieri Distribuzione con sede in Via Murillo snc – 87017 

Roggiano Gravina, si è resa subito disponibile; 

 Ritenuto necessario procedere all’affidamento del servizio di fornitura materiale per 

manutenzione immobili comunali ex scuola agraria ed al contestuale impegno di spesa in 

favore della Ditta Guarieri Distribuzione di Lauria M. Teresa con sede in Via Murillo snc, 

87017 Roggiano Gravina, ai sensi dell’art 36 comma 2 lettera a, del D.L.gs. 18/04/2016 n. 

50 “Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e fornitura in attuazione delle 

direttive 2004/17/CE e2004/18/CE e s.m.i; 

Visto il D.L.gs n° 50/2016 e s.m.i.; 

Visto il D.L.gs n° 207/2010 e s.m.i.; 

Visto il D.L.gs n° 267/2000; 

DETERMINA 

1. Di richiamare la narrativa che precede quale parte integrante e sostanziale della 

presente determinazione; 

2. Di procedere all’impegno della somma di €. 213,20 iva inclusa, per la fornitura di 

materiale per manutenzione immobili comunali; sul capitolo 10300; 

mailto:lavoripubblici@pec.comune.roggianogravina.cs.it


 

PEC: lavoripubblici@pec.comune.roggianogravina.cs.it - PEC: edilizia@pec.comune.roggianogravina.cs.it 

Mail: urbanistica@comune.roggianogravina.cs.it 

3. Di affidare il servizio di fornitura di materiale per manutenzione immobili comunali alla 

ditta Guarieri Distribuzione di Lauria M.Teresa, con sede in Via Murillo snc,– 87017 

Roggiano Gravina;  

4. Di dare atto che il responsabile del procedimento è l’arch. Elio Furioso; 

5. Di trasmettere la presente ai sensi del Regolamento sull’Ufficio e sui Servizi al 

Responsabile del Servizio Finanziario per il parere di regolarità contabile ed altri 

eventuali adempimenti di competenza; 

6. Di disporre la pubblicazione del presente atto all’Albo Pretorio on-line, così come 

previsto dall’art. 32 comma 1 della legge 18/06/2009 n° 69 e sul sito della trasparenza 

di cui al D.Lgs. 14/03/2013, n° 33 nella tipologia: bandi di gara e contratti. 

 
Roggiano Gravina, lì 03 giugno 2016 

         Il Responsabile di Servizio 

         F.to  Dott. Arch. Elio Furioso 

 

 

 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE E  

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA 
 

Il Responsabile del Servizio finanziario in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento, ai sensi 

dell’articolo 147-bis, comma 1, del D.L.gs n° 267/2000,  

 

rilascia: 

 PARERE FAVOREVOLE 

 PARERE NON FAVOREVOLE, per le seguenti motivazioni_______________________; 

 

 

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.L.gs n° 267/2000, la copertura finanziaria della spesa in relazione 

alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di realizzazione degli 

accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai 

sensi dell'art. 191, comma 1, del D.L.gs 18 agosto 2000, n° 267: 

 

Impegno Data Importo Cap./Art. Esercizio 

  €.  213,20 10300 2016 

 

Data  

Il Responsabile del servizio finanziario 

f.to Rag. Alfonso Forlano 
 

 

 

Con l’attestazione della copertura finanziaria di cui sopra il presente provvedimento è esecutivo, ai sensi dell'art. 

151, comma 4, del D.L.gs. 18 agosto 2000, n° 267. 

 

mailto:lavoripubblici@pec.comune.roggianogravina.cs.it

